UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:        /TB-UBND Thanh Hà, ngày 13 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc không tổ chức tiếp công dân định kỳ ngày 01 tháng 9 năm 2021

Theo quy định của Luật Tiếp công dân năm 2013 và Nội quy Tiếp công dân
tại Trụ sở Tiếp công dân của huyện, Chủ tịch UBND huyện sẽ tổ chức tiếp công dân
định kỳ vào thứ Tư, ngày 15 tháng 9 năm 2021.

Thực hiện Công văn số 2840/UBND-VP ngày 07 tháng 8 năm 2021 của
UBND tỉnh Hải Dương về việc tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch bệnh
COVID-19 và các văn bản chỉ đạo của tỉnh, huyện. Chủ tịch UBND huyện Thanh
Hà quyết định không tổ chức tiếp công dân định kỳ thứ Tư, ngày 15 tháng 9 năm
2021 tại Trụ sở Tiếp công dân của huyện (Địa chỉ: Khu 1, thị trấn Thanh Hà, huyện
Thanh Hà, tỉnh Hải Dương).

Các công dân có nội dung khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh có thể gửi
đơn, thư qua đường bưu điện hoặc qua các hình thức hợp lệ khác.

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá nhân biết
và thực hiện./.

Nơi nhận
- TT Huyện uỷ, TT HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Thủ trưởng các cơ quan liên quan;
- Đài phát thanh huyện, Công TTĐT huyện;
- Chủ tịch UBND xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Dũng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-09-13T07:02:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Lê Quốc Dũng<lequocdung@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-09-13T07:10:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Hà<ubnd.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-09-13T07:10:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Hà<ubnd.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!